FABRYKA ARMATURR
SA 7010
7010    2012-12  1/ 2
* - âîçìîæíû äðóãèå èñïîëíåíèÿ
Ïðèìåíåíèå:Zastosowanie: Application:
Wszystkie elementy s¹ zabezpieczone
przed korozj¹.
Wykonanie standardowe:

Ze wzglêdu na ci¹g³y rozwój firmy zastrzegamy sobie prawo do modyfikacji produkowanych wyrobów.
Â ñâÿçè ñ ïîñòîÿííûì ðàçâèòèåì ôèðìû ìû ñîõðàíÿåì çà ñîáîé ïðàâî âíåñåíèÿ ìîäèôèêàöèé â ïðîèçâîäèìûå èçäåëèÿ.
Sposób zamawiania/ Order procedure/ Ñïîñîá çàêàçà:
Nr wyrobu; DN; materia³y; PN;
Product number; DN; materials; PN;
¹ èçäåëèÿ; DN; Ìàòåðèàë; PN;
Przyk³ad, Example, Ïðèìåð:
7010; DN50; PN16.
FABRYKA ARMATURR
SA7010
DN H L D K
Masa
Âåñ
mm kg
50/GW 2” 165 125 7
80 200 160 14
100 220 180 18
150 285 240 33
200 340 295 34
187 156
242 195
319 195
319 260
319 260
G G1
3/4”
5/4”
2”
2”
2”
3”
cal
I x n
19x4
19x8/(4)*
19x8
23x8
23x8(12)*
No. Czêœæ, Part, Äåòàëü
Materia³y, Materials,
Ìàòåðèàë
2
Pokrywa
Êðûøêà
3
Kula wulkanizowana
Âóëêàíèçèðîâàííûé
øàð
Aluminium AlSi
PN-EN1706:2001
Guma EPDM/NBR
PN-ISO1629:2005
4
Pierœcieñ uszczelniaj¹cy
Óïëîòíèòåëüíîå êîëüöî
Guma EPDM/NBR
PN-ISO1629:2005
5
Pierœcieñ uszczelniaj¹cy
Óïëîòíèòåëüíîå êîëüöî
Guma EPDM/NBR
PN-ISO1629:2005
6
Œruba
Áîëò
Stal nierdzewna
PN-EN ISO 4017:2004
7
Podk³adka
Ïðîêëàäêà
Stal nierdzewna
PN-EN ISO 7091:2003
8